
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение  детский сад № 65 комбинированного вида   

Выборгского  района Санкт-Петербурга  Код 

 Форма по ОКУД 0251151 

 по ОКПО 

 

53225147 

              (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 

        325- о.д.           29.10.2024 г. 

      
 

ПРИКАЗ 

 
«О внесении изменений в приказ от 17.09.2024 г. № 281-о.д. «Об организации 

дополнительных платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году» 

 

В связи с увольнением 31.10.2024 г. Бердышевой Ирины Александровны, педагога 

дополнительного образования (Приказ от 29.10.2024 г. № 102-к) и принятием на работу 

педагога дополнительного образования, Аполоновой Ольги Сергеевны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения с 01.11.2024 г. по 31.05.2025 г.: 

Пункт 4.5 Дополнительная общеобразовательная программа «Речевое развитие» для 

детей   2-5 лет, педагог дополнительного образования: Аполонова Ольга Сергеевна.» 

 

      Пункт 8. Изменить график предоставления дополнительных платных образовательных 

услуг на 2024-2025 учебный год (Пункт 3. Приложения № 4 к данному приказу) 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Приложение № 4     
К приказу «О внесении изменений в приказ 

от 17.09.2024 г. № 281-о.д. «Об организации 

дополнительных платных образовательных 

услуг в 2024-2025 учебном году» 

 
                                                    Заведующий ___________Е.П. Момотова 

 

График предоставления платных дополнительных образовательных услуг  

на 2024-2025 учебный год (по состоянию на 01.11.2024 г.) 

 
№ 

п

/

п 

Наименование 

общеразвиваю

щей программы  

Фамилия, 

отчество 

преподавателя 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Время работы  Место 

проведения 

Стоимость  

1 занятия 

3 
«Речевое 

развитие» 

Аполонова 

О.С. 
 

4 Вторник:17.00-18.30 

 

Четверг: 17.00-18.30 

Кабинет 

подготовки 

к школе 

350 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Пункт 9. Изменить расписание занятий по дополнительным платным образовательным 

услугам.  (Пункт 3. Приложения № 5 к данному приказу).  

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Приложение № 5     
К приказу «О внесении изменений в приказ 

от 17.09.2024 г. № 281-о.д. «Об организации 

дополнительных платных образовательных 

услуг в 2024-2025 учебном году» 

 
                                                       Заведующий ___________Е.П. Момотова 

 

Расписание занятий по дополнительным платным образовательным услугам 

 ГБДОУ детский сад № 65 Выборгского района Санкт-Петербурга     

на 2024-2025 учебный год   

 

Наименование Преподаватель 

 

Группа День недели Время 

«Речевое 

развитие» 

Аполонова Ольга 

Сергеевна 

№1  Вторник/четверг 17.00-18.30 

№2 Вторник/четверг 17.00-18.30 

 

13.  На официальном сайте учреждения в разделе «Платные образовательные услуги» 

разместить необходимую информацию по организации платных образовательных услуг. 

Ответственный - старший воспитатель – Купчишина Зоя Павловна. 

14. Информировать родителей (законных представителей) воспитанников о переносе 

платных образовательных услуг. 

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора 

платных образовательных услуг, Васильеву Инну Сергеевну. 

 

 

Заведующий                                                                                              Е.П. Момотова 

 

С данным приказом ознакомлены :  

 

Васильева И.С. ____________ 

Купчишина З.П.____________ 


		2025-04-14T11:59:52+0300
	Момотова Екатерина Павловна




